РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 .05.2015                                    с.Койдан                                        №  115

О признании утратившим силу решения Совета Койданского сельского поселения от 26.03.2015 года № 107 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации Койданского сельского поселения»

        В соответствии с Законом Российской  Федерации   от 6 октября 2003 года №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 25.10.2004 года № 30-РЗ «О местном самоуправлении в Карачаево-Черкесской Республике» и  Уставом Койданского сельского поселения, Совет     Койданского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

    1.Признать утратившим силу:
      - Решение Совета Койданского сельского поселения от 26.03.2015 года
№107 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации Койданского сельского поселения».
    2 .Опубликовать настоящее решение  в газете «Джегутинская неделя».
    3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Койданского сельского поселения.
    4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Койданского  сельского   поселения                                А.М.Болатчиев